

Nordic Noodle Frederiksberg ApS

Godthåbsvej 26
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2021

Leif Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Noodle Frederiksberg ApS
Godthåbsvej 26
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38602969
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Generelt

Selskabet beskæftiger sig med produktion- og salg af færdigretter og dermed relaterede aktiviteter.

Årets resultat

Ledelsen anser periodens resultat for værende tilfredsstillende.

Økonomisk udvikling

Det forventes et resultat nogenlunde på samme resultat for det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker vores vurdering af selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Mohamed Tayeb Chtioui ejer 100% af anpartskapitalen.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.552.501	3.578.039
Eksterne omkostninger		-2.667.793	-2.007.076
Bruttoresultat		1.884.708	1.570.963
Personaleomkostninger		-1.573.509	-1.416.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.828	-56.846
Resultat af ordinær primær drift		282.371	97.928
Øvrige finansielle omkostninger		-549	
Ordinært resultat før skat		281.822	97.928
Skat af årets resultat		-61.983	-24.561
Årets resultat		219.839	73.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.839	73.367
I alt		219.839	73.367

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.335	104.163
Materielle anlægsaktiver i alt		75.335	104.163
Anlægsaktiver i alt		75.335	104.163
Råvarer og hjælpematerialer		9.760	9.760
Varebeholdninger i alt		9.760	9.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			24.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.000	
Andre tilgodehavender		158.780	195.218
Tilgodehavender i alt		483.780	219.476
Likvide beholdninger		564.975	367.017
Omsætningsaktiver i alt		1.058.515	596.253
AKTIVER I ALT		1.133.850	700.416

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		327.293	107.454
Egenkapital i alt		377.293	157.454
Skyldig selskabsskat		62.851	23.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62.851	23.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.041	90.364
Skyldig moms og afgifter		294.688	206.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.977	222.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.706	519.611
Gældsforpligtelser i alt		756.557	542.962
PASSIVER I ALT		1.133.850	700.416

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret